Cnucok Ha KaHAUJIATH IIOJ€JIEH HA I'PYIIX 34 IOoJIarakbe Ha BTOPHUOT JeJI O

IIpaBocyguuoT ucnut — CTyZiuM HaA CJIy4aj.

ITPOCTOPUJA I:

I'PYIIA I:
8.45 gacor - 10.45 yacor

I'PVIIA II:
11.15 yacort - 13.15 yacor
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A6u Xaaumu

Anb6uH bertetu

Anexcargap Kpcrencku
Anexcargap OniakoB

Ana MuoBcka

Amna Ilajaocka-T'eoprujercka
Awnresn CTOWJIKOBCKHA

Amnrena BajpakTapoBa

Amnresna l'aneBcka

. Anrena Ckemapocka

Amnfenko [lonoscku

Anppea l'asoBcka
AHnppuaHa JaHKOBCKa
Anpgpujana 'onyboBuk
Amnera bomkoBscka

Aneta Mumescka-TomopoBa
Amnerta [leTkoBCKA

Anura AjueBa

AnTurosa Abuibu

. Ama JosaHoBa

. Apbana [Jecranu-AgeMu
. Apboscka bumana

. Apran Memumiu

. Acuje lMuw0nu Pymintu

. Artvna Tamecka

. Berum Ametu

. busnjana AnocroJjiocka

. Bopjan MuxajnoBcku

. Bapon Abpynxamugu

BecHa JoBkoB

. Bnepcum [lachepu
. Brope bekremu

. Tazam Metnuky

anuen BesmukoBcku

. anuen [lapuyeknuen

. Hanuesna [JumoBcka-KapanueBa
. Jlanuena MeueBa

. Hejan CaBecku

. Jlujana TopeBa

. JumuTtap Momocku

. Hparomyd Mykocku

. Hypum Vppusu
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HUBan Unuen

WBan Pynuxk

WBana CnaBecka
WBana yjunja-CuMeoHoBCcKa
HBo Jenurk

HBoHa JaHKOCKA

NBona CraneBcka
N3abena CebaTocka
WNnuja Tunen

JacmuHa JIMuKkoBCcKa
Joan HuxkonoB
Jopaanka HukosnoBcka
Jynujana bumaHOBCKa
Kanuonu TaimeBa
KaTtepuna CumMoHOBCKa
Karunita baueBa

Kupxko CTojaHOCKH
Kpuctujan JuHeBcku

Kpuctujan Jopnanos

. Kpuctuna Anikoecka

. Kpucruna badyoBcka CunKou

Kpuctuna Hajgoscka

. Kpuctuna TaneBcku

Jlazap Ko3apoBcku

. JbYIIKA IIETPOBCKA

Marpanena CroeBa

. Maja CumonoBcka-HedoBcka

Maja CnacoBcka-JJuMoBCKa
Maja CrechanoBa

. Maja Tummoscka
. Maprapura I'pyeBcka

Mapraputa CTeBaHoCKa

. Mapuja KocToBcka

Maptun HaneBcku

. Marej BacoBcku

MeBmyaun Anemu

. Metamu Amumu

Monuka Muxajnocka-MusonieBcka

Hararma HecropoBcku

. Harama IIucoscka
. Pucre Banreson

. Camup ABauja




43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.

51.

52.
53.
54.
55.
56.

EBrenuja Aarenecka
Enena [lackanoBa
Enuzabeta CTojaHoBCKA
Encan Hypuecku
EmMmepuna Perzenu
Emunuja JlazapoBsa
Emunuja Haymoscka-CrimpeBcka
Emunuja Pucrecka
Emun detau

3opan ['ypouk

WBa MuTeBcKa

Tamapa BenxoBcka
CyHuuriia AnekcoBcka

Mupocias CTojueBcKU

43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

51.

52.
53.
54.
55.
56.

Cam-a [Ipemuecka
CeetyiaHa MuxajnoBcka
Cuben Pamut

CumoHna [Iporpuiiku
Cumona ViBaHoBcka
Cunwumma Pagecku
Cnarana JakumoBcka-Hackoscka
CHeskaHa 3/ipaBeBa
Cnace I'nuropos
CreBue CtojaHOB
Crecban I'eopruen
CymMmejpa Canu
3ynejxaJaxja

Anacracuja KoctoBcka

I'PYIIA III:
13.45 vacort - 15.45 yacor
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Tamapa I'aneBa

Tujana AHrosa

dartoc Benuny

XpuctuHa BacuneBcka JJumueBcka
XpuctuHa Unuesa

XpuctuHa TpajkoBuk

[MTneTum ABauy

Bukropuja Cumroncka Apcosa
BanenTtrHa TpajaHocka-HackoBcka
Hanuena MutpeBcka

Crojue [loHueBCKU

AHeTa ATaHacoBCKa

Hapa 3aduponcka

Fopfu BoskuHOB

bunjana HegenkoBuk

AHTHTOHA JOBAaHOBCKA

Jupuja FopfueBCKa-CTojKOBCKa
Codue Tumutpujena

Cunsana Yusuena

. Kanuna CrojaHoBcka

. Munkuua [pomesa

. Jbybomup PameHKoB

. Apbenura Ucenu-Agemu
. Kpucruna Camaprves

. Appura Abasu-Umepu

. Tamapa Munescka

. Anexcanpgap Kpcres

. Jacmumna /lamecka

. JoBuia Anescku

T'opan ['opeBcku




31. Urop lopres

32. KmumenT Tynecku

33. Cemaj CagukoBa

34. Apnunpa Dej3a

35. Coma bormkoscka-CTOUITKOBCKH
36. Bamapuna Abaynaxy

37. Cumona HuxomnoBcka

38. Mupue [laBU0BCKU

39. Enena Myjocka-TpneBcka
40. Ana Mapkocka

41. Anexcanpapa BojHuliamueBcka
42. JoBaHYO JOBAaHOBCKU

43. Kartepuna Cranecku

44. Maptun KpcreBcku

45. Emmmja Xpucty-Kanesue
46. Enena TemenkoBcka

47. Uckpa benueBa-PucroBcka
48. Mupocinasa [laizeBa

49, MaptuHa 'muroposa

50. IImensuje OcMaHu

51. Cunpana /laMjaHOBUK

52. AHTOHMO AHTOHOBCKU

53. Ceapn CaguKocKu

54. Jlymko BeckoBCcKH

55. Kpucrujan 3gpaBKOBCKU
56. Apb6enuta Perreriu

57. Cmetnana JJumunikoBsa

e HAMNOMEHA: OBOJ PACNOPEA CE OOAHECYBA HA NOJNIATAHLETO HA BTOPUOT AEN O4
NMPABOCYAHUOT UCMUT (KpnusuyHo npaso — CTyauja Ha cayyaj )




